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K2路（总部中心-永康二中），线
路长度8公里，原2路。

途经：五湖路—溪中东路—金城
路—九铃东、中、西路—西塔路

2、K6路（总部中心-花川建材市场），

线路长度15.5公里，原5路改。

途经：五湖路—五洲路—金山西路
—花园大道—溪中东路—龙川东路—

望春桥—南苑路—解放街—胜利街--

紫微中路—龙川西路—城西路—花城

路—西塔路—松石西路—花城中、西路

K8路（国防教育基地-三马九
铃），线路长度10公里，原7路。

途经：黄棠工业区二路—330国
道—金城路—城东路—城南路—金胜

路—华丰路—南苑路—紫微桥—龙川

西路—飞凤路—城北西路

K10路（堰头-火车站），线路长
度14公里，原16路改。

途经：华西路（雅应）—东港路—
金山东路、西路—五金北路—城东路

—金城路—望春西路—华丰路—飞凤

路—城北路

K12路（汽车东站-三马九铃），线
路长度7公里，原12路改。

途经：金城路—城东路—华溪北
路—丽州北路—城北路

K16路（荆山陈-三马九铃），线
路长度11.2公里，原16路改。

途经：银川东路—学院南路—铜
陵路—银川西路—长城西大道—望春

东路—九铃东、中、西路

6横（东西向）

K8路公共汽车走向停靠站明细表
上行：国防教育基地 → 三马九铃

（首末班：6：00，20：00）
序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

站 名

国防教育基地

远通公交公司

黄棠

运管大楼

滨江花园

溪心路口

汽车东站

高镇商业区

行政中心

永一中

丽州中学

城建小区

华丰东路口

江滨公园

南苑一弄

南苑三弄

中医院

南苑五弄

紫微桥

西城街道
办事处

消防大队

飞凤大厦

西山头

汽车西站

火车站

国际装饰城

三马九铃

路段

黄棠工业区

黄棠工业区

金城路

金城路

金城路

金城路

金城路

金城路

城东路

城南路

城南路

金胜路

南苑东路

南苑东路

南苑路

南苑路

南苑路

南苑路

龙川西路

龙川西路

飞凤路

飞凤路

飞凤路

双飞路

城北西路

城北西路

城北西路

可换乘
线路

K9\K15

K2\K9\K11
\K12

K2\K11\K12

K7\K11\HO2

K11\HO2

K11\HO2

K17

K6

K6

K6\K17

K6\K17

K6\K17

K6\K17

K10

K10

K10

K10

K10\K12\HO2
\HO3

K12\HO2\HO3

K12\HO2\HO3

下行：三马九铃→ 国防教育基地
（首末班：6：00，20：00）

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

站 名

三马九铃

国际装饰城

火车站

汽车西站

西山头

飞凤大厦

消防大队

西城街道
办事处

紫微桥

南苑五弄

中医院

南苑三弄

南苑一弄

江滨公园

华丰东路口

城建小区

丽州中学

永一中

行政中心

高镇商业区

汽车东站

溪心路口

滨江花园

运管大楼

黄棠

远通公交公司

国防教育基地

路段

城北西路

城北西路

城北西路

双飞路

飞凤路

飞凤路

飞凤路

龙川西路

龙川西路

南苑路

南苑路

南苑路

南苑路

南苑东路

南苑东路

金胜路

城南路

城南路

城东路

金城路

金城路

金城路

金城路

金城路

金城路

黄棠工业区

黄棠工业区

可换乘
线路

K12\HO2\HO3

K12\HO2\HO3

K10\K12\HO2
\HO3

K10

K10

K10

K10

K6\K17

K6\K17

K6\K17

K6\K17

K6

K6

K17

K11\HO2

K11\HO2

K7\K11\HO2

K2\K11\K12

K2\K9\K11
\K12

K9\K15

（上接10版）

K2路公共汽车走向停靠站明细表
上行：总部中心 → 永康二中

（首末班：6：00，20：00）
序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

站 名

总部中心

会展中心

五金城二期

汽车东站

高镇商业区

会议中心

行政服务中心
（五金城）

联通公司

铃川路口

工商银行

丽州商城

九铃华府

三马路口

紫微路口

明珠新城
（招商银行）

汽车西站
（国际装饰城）

三马九铃

车辆检测站

大徐工业区

永康二中

路段

首末站

五湖路

溪中路

金城路

金城路

金城路

金城路

九铃东路

九铃东路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

西塔路

可换乘线路

K6\K11\K15

K11

K6\K11\K15
\HO3

K8\K9\K11
\K12

K8\K11\K12

K10

K10

K16

K16

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K5\K16

K5\K16

K16

K17

下行：永康二中→ 总部中心
（首末班：6：00，20：00）

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

站 名

永康二中

大徐工业区

车辆检测站

三马九铃

汽车西站
（国际装饰城）

明珠新城
（招商银行）

紫微路口

三马路口

九铃华府

丽州商城

工商银行

铃川路口

联通公司

行政服务中心
（五金城）

会议中心

高镇商业区

汽车东站

五金城二期

会展中心

总部中心

路段

西塔路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃西路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃中路

九铃东路

九铃东路

金城路

金城路

金城路

金城路

溪中路

五湖路

首末站

可换乘线路

K17

K16

K5\K16

K5\K16

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K16\HO1

K16

K16

K10

K10

K8\K11\K12

K8\K9\K11\K12

K6\K11\K15\HO
3

K11

K6\K11\K15

K6路公共汽车走向停靠站明细表
上行：总部中心→花川建材市场

（首末班：6：00，19：00）
序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

站 名

总部中心

五峰西路口

第一人民医院

交通集团

五金城二期
（汽车东站）

巴黎商街

高镇小区

行政中心

四方小区

华丰东路口

江滨公园

南苑一弄

南苑三弄

三江广场

新华书店

紫微桥

西城街道办事处

端头

城西路口

永化路口

鹰鹏公司

花城东路口

城西新区管委会

飞普机械

后山应

金丘塘村口

城西物流

王慈溪村口

桐塘田桥村口

下宅田桥村口

西三环路口

化工市场

花川建材市场

花川

路段

首末站

五洲路

金山西路

花园大道

溪中路

溪中路

龙川东路

龙川东路

龙川东路

南苑东路

南苑东路

南苑路

南苑路

解放路

胜利街

龙川西路

龙川西路

龙川西路

龙川西路

城西路

花城东路

西塔路

松石西路

松石西路

松石西路

花城中路

花城中路

花城中路

花城中路

花城中路

花城西路

花城西路

花城西路

花城西路

可换乘线路

K2\K11\K15

K15\HO3

K10\K15\HO3

K15\HO3

K2\K11\K15
\HO3

HO3

K8

K8

K8\K17

K8\K17

K8\K17

K8\K17

K17

K17

K17\HO2\HO3

下行：花川建材市场→总部中心
（首末班：6：00，19：00）

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

站 名

花川

花川建材市场

化工市场

西三环路口

下宅田桥村口

桐塘田桥村口

王慈溪村口

城西物流

金丘塘村口

后山应

飞普机械

城西新区
管委会

花城东路口

鹰鹏公司

永化路口

城西路口

端头

西城街道
办事处

紫微桥

新华书店

三江广场

南苑三弄

南苑一弄

江滨公园

华丰东路口

四方小区

行政中心

高镇小区

巴黎商街

五金城二期
（汽车东站）

交通集团

第一人民医院

五峰西路口

总部中心

路段

花城西路

花城西路

花城西路

花城西路

花城中路

花城中路

花城中路

花城中路

花城中路

松石西路

松石西路

松石西路

西塔路

花城东路

城西路

龙川西路

龙川西路

龙川西路

龙川西路

胜利街

解放路

南苑路

南苑路

南苑东路

南苑东路

龙川东路

龙川东路

龙川东路

溪中路

溪中路

花园大道

金山西路

五洲路

首末站

可换乘线路

K17\HO2\HO3

K17

K17

K8\K17

K8\K17

K8\K17

K8\K17

K8

K8

HO3

K2\K11\K15
\HO3

K15\HO3

K10\K15\HO3

K15\HO3

K2\K11\K15

K10路公共汽车走向停靠站明细表
上行：堰头 → 火车站
（首末班：6：00，19：30）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

站名

堰头

下堰头

陈园

郑村

下余

雅应

哈尔斯公司

荆山陈

万事达公司

学院南路口

模具市场

城东小学

开发区管委会

壹号府邸

高山头

第一人民医院

大花园门业
市场

五金城集团

五金城

会议中心

行政服务中心
（五金城）

迎春路口

龙川公园

白云小区

华丰菜场

实验学校

江南地税

农贸市场

消防大队

飞凤大厦

西山头

汽车西站

火车站

路段

乡道

乡道

乡道

乡道

乡道

乡道

东港路

金山东路

金山东路

金山东路

金山东路

金山西路

金山西路

金山西路

金山西路

金山西路

五金北路

五金北路

城东路

金城路

金城路

望春东路

望春东路

华丰东路

华丰中路

华丰西路

华丰西路

华丰西路

飞凤路

飞凤路

飞凤路

双飞路

城北西路

可换乘
线路

HO3

K6\K15\HO3

K7\K12\HO2

K2

K2

K17

K3\HO1

K3\HO1

K3\HO1

K8

K8

K8

K8

K8\K12\HO2
\HO3

下行：火车站 → 堰头
（首末班：6：00，19：30）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

站名

火车站

汽车西站

西山头

飞凤大厦

消防大队

农贸市场

江南地税

实验学校

华丰菜场

白云小区

龙川公园

迎春路口

行政服务中心
（五金城）

会议中心

五金城

五金城集团

大花园
门业市场

第一人民医院

高山头

壹号府邸

开发区管委会

城东小学

模具市场

学院南路口

万事达公司

荆山陈

哈尔斯公司

雅应

下余

郑村

陈园

下堰头

堰头

路段

城北西路

双飞路

飞凤路

飞凤路

飞凤路

华丰西路

华丰西路

华丰西路

华丰中路

华丰东路

望春东路

望春东路

金城路

金城路

城东路

五金北路

五金北路

金山西路

金山西路

金山西路

金山西路

金山西路

金山东路

金山东路

金山东路

金山东路

东港路

乡道

乡道

乡道

乡道

乡道

乡道

可换乘
线路

K8\K12\HO2
\HO3

K8

K8

K8

K8

K3\HO1

K3\HO1

K3\HO1

K17

K2

K2

K7\K12\HO2

K6\K15\HO3

HO3

（下转12版）


